Kto wskaże gdzie się rzezoną suczkę becznie znajduje, otrzyma powyższą nagrodę.

**OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE**
nadchodzą godziennie do Handlu i Delikatessów Aleksandra Cquet w gmachu teatralnym. — 998

## Towarzystwo Muzyczne Warszawskie

W Środę dnia 21 Listopada (3 Grudnia) 1878 roku, PROGRAM

**7-go Wielkiego Koncertu.**
CZĘŚĆ I-sza: 1) Uwertura Anakreon, I. Cherubini. Koncert na skrzypce z towarzyszeniem orkiestry, F. Mendelssohn-Bartholdy, wykona p. Ferdynand Laub. 2) Koncert (G-minor) na fortepian, z towarzyszeniem orkiestry (w rekopisimie), J.